[image: Герб_новый]
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_4.04.2019г.  №  11/2_
п. Береговой.

	Об определении единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения, в  которую входят бесхозяйные тепловые сети в п. Береговой

В целях обеспечения надлежащего содержания и эксплуатации тепловых сетей в п. Береговой, не имеющих эксплуатирующей организации, руководствуясь п.6, ст.15 Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Берегового сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить МУП «БЖЭК» (ИНН 7402010530) единой теплоснабжающей организацией в системе теплоснабжения, в которую входят бесхозяйные тепловые сети, указанные в приложении к настоящему постановлению, и которая осуществляет содержание и обслуживание указанных бесхозяйных тепловых сетей.
2. МУП «БЖЭК» осуществлять содержание и обслуживание указанных бесхозяйных тепловых сетей.
3. Затраты на содержание, ремонт и эксплуатацию участков тепловых сетей учитывать при установлении тарифов, утверждённых Правительством Российской Федерации, в порядке, установленном основами ценообразования в сфере теплоснабжения.
4. Документоведу администрации Берегового сельского поселения Янмурзиной Ю.Р. опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации, определенном Уставом Берегового сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Берегового сельского поселения.
5. Довести настоящее постановление до исполнителей и заинтересованных лиц.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Берегового сельского поселения			                                  И.А. Матерухин
image1.jpeg